平成１８年第６回那須烏山市議会臨時会会議録目次

○招集告示………………………………………………………………………………………………１

（８月２３日）

○出席議員………………………………………………………………………………………………３

○欠席議員………………………………………………………………………………………………３

○説明のために出席した者の職氏名…………………………………………………………………３

○事務局職員出席者……………………………………………………………………………………３

○議事日程………………………………………………………………………………………………５

○本日の会議に付した事件……………………………………………………………………………６

○開会の宣告……………………………………………………………………………………………７

○開議の宣告……………………………………………………………………………………………７

○市長あいさつ…………………………………………………………………………………………７

○会議録署名議員の指名について……………………………………………………………………９

○会期の決定について…………………………………………………………………………………９

○議案第２号の上程、説明……………………………………………………………………………９

○議案第２号の質疑…………………………………………………………………………………１６

○議案第２号の討論、採決…………………………………………………………………………２７

○議案第３号の上程、説明…………………………………………………………………………２７

○議案第３号の質疑…………………………………………………………………………………２９

○議案第３号の討論、採決…………………………………………………………………………３１

○議案の一括上程について…………………………………………………………………………３２

○議案第４号～議案第１２号の説明………………………………………………………………３２

○議案第４号～議案第１２号の質疑………………………………………………………………３５

○議案第４号～議案第１２号の討論………………………………………………………………４４

○議案第４号～議案第１２号の採決………………………………………………………………４５

○議案第１号の上程、説明…………………………………………………………………………４６

○議案第１号の質疑…………………………………………………………………………………４７

○議案第１号の討論、採決…………………………………………………………………………５０

○市長あいさつ………………………………………………………………………………………５０

○閉会の宣告…………………………………………………………………………………………５１

－1－

那須烏山市告示第３４号

   那須烏山市議会臨時会の招集について

 平成１８年第６回那須烏山市議会臨時会を、次のとおり招集する。

  平成１８年８月１６日

                      那須烏山市長  大 谷 範 雄

１ 招集期日  平成１８年８月２３日（水）

２ 招集場所  那須烏山市議会議場（南那須庁舎）

３ 付議事件

  （ １）平成１８年度那須烏山市一般会計補正予算について

  （ ２）那須烏山市公の施設に係る指定管理者制度の導入に伴う関係条例の整備に関する

     条例の制定について

  （ ３）那須烏山市個人情報保護条例及び那須烏山市情報公開条例の一部改正について

  （ ４）那須烏山市あすなろ作業所及び那須烏山市すずらん作業所の指定管理者の指定に

     ついて

  （ ５）那須烏山市農産物等加工処理施設の指定管理者の指定について

  （ ６）那須烏山市農業会館の指定管理者の指定について

  （ ７）那須烏山市八ヶ代コミュニティーセンターの指定管理者の指定について

  （ ８）那須烏山市民ふれあい農園及び那須烏山市ふれあい交流体験館の指定管理者の

     指定について

  （ ９）那須烏山市自然休養村センター、那須烏山市山村活性化保健休養施設、那須烏山

     市森林総合利用促進施設、那須烏山市農林漁業体験実習館及び那須烏山市自然休養

     村キャンプ場の指定管理者の指定について

  （１０）那須烏山市やまびこの湯の指定管理者の指定について

  （１１）那須烏山市山あげ会館及び那須烏山市龍門ふるさと民芸館の指定管理者の指定に

     ついて

－2－

  （１２）那須烏山市観光物産センターの指定管理者の指定について